

NOVAX Ressourcestyring

Mobil tidsregistrering
overført direkte til
økonomisystem

Effektiv styring for kommunale entreprenører



Mobil registrering og kontakt

Alle medarbejdere registrerer deres time- og maskinforbrug vha. en smartphone. Det sparer tid og giver alle et mere præcist overblik over den enkelte medarbejders arbejdsdag.



Øget overblik

Med NOVAX Ressourcestyring er der altid styr på, hvem der laver hvad. Arbejdsopgaver kan tilføjes eller ændres med det samme, ligesom planlægningen lettes med en række nøgletal og oversigter.



Integration til økonomisystem

NOVAX Ressourcestyring er koblet direkte til jeres økonomisystem, så I oplever, at der er tale om ét samlet system. Det sikrer, at data altid er opdateret og at ændringer straks er tilgængelige hos både administration og medarbejdere.

NOVAX Ressourcestyring

Effektiv ressourcestyring for den kommunale entreprenør

Økonomisystem

Fakturering. Medarbejderinfo. Maskinparkinfo. Sager. Aktiviteter.

NOVAX Ressourcestyring

Dagsoversigt. Aktuel medarbejderaktivitet. Statistik og historik over medarbejderaktivitet.



Hvad er NOVAX Ressourcestyring?

NOVAX Ressourcestyring er et administrativt it-system, der er specielt udviklet til at håndtere ressourcestyringen for kommunale entreprenørgårde, materielgårde og Vej og Park. Systemet integreres med kommunens økonomisystem. Alle administrative rettelser foretages stadig i økonomisystemet, men er med det samme tilgængelige på medarbejdernes mobiltelefoner. Det samme gælder for indberetningerne fra medarbejderne, der hurtigt sendes direkte fra mobiltelefon til økonomisystemet. Det giver en række klare fordele:

- Effektive og præcise medarbejderregistreringer
- Større overblik for det koordinerende personale
- Forbedret økonomisk styring, rapportering og budgettering.



Administrativt overblik

NOVAX Ressourcestyring giver et opdateret overblik over, hvor medarbejderne befinder sig, hvad de laver og hvor lang tid, de har været i gang. Det gør det nemmere at koordinere og planlægge arbejdsindsatsen i løbet af dagen.

Alle de registreringer, der kommer ind fra medarbejdernes mobiler, er mere præcise end ved traditionel registrering. Den forhøjede datakvalitet i medarbejdernes daglige registreringer gør det lettere og hurtigere at lave præcis fakturering, statistik, rapportering og budgettering.

Når der er behov for vinterkørsel kan NOVAX Ressourcestyring også hjælpe. Alle udkald kan således hurtigt og nemt laves direkte fra Vinterman, hvorefter NOVAX Ressourcestyring lynhurtigt effektuerer dem via sms, så de vagthavende altid har en opdateret status for alle udkald.

Opdaterede og effektive medarbejdere

NOVAX Ressourcestyring er webbaseret og stiller derfor ikke krav til serverudstyr eller andet it-udstyr hos jer. Brugerfladen er udviklet specielt til entreprenørarbejde og kræver kun en kort introduktion- også for medarbejdere uden de store it-kundskaber. For medarbejderne i marken er det også nemt og hurtigt at lave de påkrævede indberetninger via mobilen og få overblik over dagens arbejdsopgaver.

NOVAX Ressourcestyring håndterer ikke blot registreringer, men også arbejdsrelaterede dokumenter, tegninger, nyheder og anden information, så medarbejderne altid har adgang til aktuelle og opdaterede informationer. Det skaber ikke blot grundlag for effektive og sikre arbejdsprocesser, men øger også medarbejdernes beslutningskompetence og tilfredshed i det daglige arbejde.

En komplet serviceløsning

NOVAX er andet og mere end blot et effektivt it-system. Vi hjælper jer igennem alle trinene i forhold til systemopstart og sørger for at implementeringen forløber sikkert og stabilt - både teknisk og i forhold til uddannelse af jeres medarbejdere. Vi har et solidt kendskab til jeres branche og kan derfor være med til at sikre, at indkørfasen forløber gnidningsfrit og med et minimum af indgreb i jeres daglige arbejde.

NOVAX hoster system og data, så I ikke skal håndtere de tekniske udfordringer omkring datasikkerhed, backup mm. Al integration mellem NOVAX Ressourcestyring og jeres økonomisystem står NOVAX også for i samarbejde med jeres økonomisystemleverandør.

Når I er kommet godt i gang med systemet, har I fri adgang til markedets bedste support. Her er ingen telefonkø, og vores dedikerede supportere sidder parat til hurtigt at hjælpe jer videre, hvis I har spørgsmål til systemet. Med andre ord får du med NOVAX Ressourcestyring mere end blot et it-system - du får en komplet serviceløsning.

Book et inspirationsmøde

Vi vil meget gerne vise dig systemet og tage en snak om, hvordan NOVAX Ressourcestyring kan gøre en positiv forskel for jeres organisation.

Ring eller send en mail - vi glæder os til at høre fra dig.

NOVAX

Telefon: 86 210 211

Mail: salg@novax.dk